



Motion angående ökad kännedom om patientföreningar och funktionsrättsorganisationer

Patientföreningar och funktionsrättsorganisationer har en viktig roll att fylla i hälso- och sjukvården. Dessa föreningar har en stor potential i att ta tillvarata sina medlemmars rättigheter och medbestämmande i sjukvården och bidrar till att skapa förståelse och driva på opinion i viktiga frågor. Inte minst det sociala stödet som patientföreningarna erbjuder är av stor vikt vid sjukdom.

Att Region Västmanland stödjer dessa organisationers arbete är en självklarhet. 2019 fanns det i Västmanland 33 stycken patientföreningar och funktionsrättsorganisationer som fick ekonomiskt stöd av Region Västmanland. Att ge ekonomiskt stöd till föreningarna är ett sätt att stödja deras verksamhet på, men en annan viktig del är att bidra till att informera västmanlänningarna om deras existens och verksamhet. En sådan enkel sak som att länka från Region Västmanlands hemsida till dessa föreningarnas hemsida bidrar till att sprida kunskapen om föreningens existens och underlättar kontakttagandet med föreningen. Detta sker inte idag i Region Västmanland men sker på till exempel Region Örebros hemsida. En annan del är att Region Västmanland, via sina sociala mediekanaler informerar om patientföreningarna och deras verksamhet.

Det ligger i Region Västmanlands intresse att stärka patientföreningar och funktionsrättsorganisationers arbete och kännedomen om dem, och kan vi med små resurser bidra till detta bör vi också göra det. Detta arbete skall naturligtvis ske i dialog med respektive förening.

Med anledning av ovanstående yrkas,

Att Region Västmanland sprider kunskap om patientföreningar och funktionsrättsorganisationer i Västmanland och länkar till de patientföreningar som önskar det på www.regionvastmanland.se

Att Region Västmanland, via sina sociala mediekanaler, sprider kunskap om patientföreningar och funktionsrättsorganisationer i Västmanland

Mikael Andersson Elfgren (M)

Malin Gabrielsson (KD)